一、本合伙企业 / 本人在最近五年内未受过与证券市场相关的行政处罚、刑事处罚，不存在与经济纠纷有关的重大民事诉讼或仲裁的情况；本合伙企业 / 本人最近五年内
诚信状况良好，不存在任何诚信方面的重大违规或违约情形。
二、本合伙企业 / 本人符合作为上市公司非公开发行股票发行对象的条件，不存在法律、法规、规章或规范性文件规定的不得作为上市公司非公开发行股票发行对象的
情形。
三、本合伙企业 / 本人不存在《上市公司收购管理办法》第六条规定的下列情形：（1）利用上市公司的收购损害被收购公司及其股东的合法权益；（2）负有数额较大债务，到
期未清偿，且处于持续状态；（3）最近三年有重大违法行为或者涉嫌有重大违法行为；（4）最近三年有严重的证券市场失信行为；（5）法律、行政法规规定以及中国证监会
认定的不得收购上市公司的其他情形。
四、本合伙企业 / 本人最近五年不存在未按期偿还大额债务、未履行承诺及被中国证监会采取行政监管措施或受到证券交易所纪律处分等情况；
五、本合伙企业 / 本人不存在泄露本次交易事宜的相关内幕信息及利用该内幕信息进行内幕交易的情形。
六、本合伙企业 / 本人不存在依据《关于加强与上市公司重大资产重组相关股票异常交易监管的暂行规定》第十三条不得参与任何上市公司重大资产重组的情形，即本
合伙企业 / 本人及本合伙企业 / 本人控制的机构不存在因涉嫌重大资产重组相关的内幕信息被立案调查或立案侦查且尚未结案的情形，最近 36个月内不存在涉嫌重大
资产重组相关的内幕交易被中国证监会作出行政处罚或者司法机关依法追究刑事责任的情形。
七、本合伙企业 / 本人愿意承担由于违反上述承诺或因上述声明及确认被证明为不真实给上市公司造成的直接、间接的经济损失、索赔责任及额外的费用支出。

本次交易事项已完成，承诺人作为本次交易对
方在交易完成前最近五年内不存在承诺中涉
及的违法、违规情况，本承诺事项已履行完毕。

截至本公告披露日，本次申请解除股份限售的股东均严格履行了上述承诺。 相关股东在股份限售期内未减持公司股票，本次解除限售的股份数量和条件未违反相关承诺。
三、 占用公司资金和违法违规担保情况
截至本公告披露日，本次解除限售股份的股东不存在占用公司资金的情形；上市公司亦不存在违法违规为其提供担保的情形。
四、 本次解除限售股份的上市流通安排
1、本次解除限售股份可上市流通日为 2023 年 12 月 14 日（星期四）；
2、公司目前股份总数为 1,416,377,938 股，本次解除限售股份数量为 6,780,580 股，占公司总股本的 0.48%；
3、本次解除股份限售的 4 位股东，股东户数为 4 户；
4、本次股份解除限售及上市流通具体情况如下：

序号 股东名称 所持限售股份数量（股） 质押 / 冻结的股份数量（股） 本次解除限售股份数量（股） 本次解除限售的股份占公司总股份的比例

1 赵志祥 3,260,215 1,951,090 3,260,215 0.23%

2 袁大江 1,346,429 0 1,346,429 0.10%

3 丁雪平 1,177,606 410,000 1,177,606 0.08%

4 诚威立信 996,330 0 996,330 0.07%

合计 6,780,580 2,361,090 6,780,580 0.48%

五、 本次解除股份限售前后公司股本结构变动情况
本次解除限售前后，公司的股本结构变化情况如下：

股本结构
本次限售股份上市流通前 本次变动（+，-） 本次限售股份上市流通后

数量（股） 比例 数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 114,152,969 8.06% -6,780,580 -0.48% 107,372,389 7.58%

高管锁定股 3,245,411 0.23% 0 0.00% 3,245,411 0.23%

首发后限售股 107,620,479 7.60% -6,780,580 -0.48% 100,839,899 7.12%

股权激励限售股 3,287,079 0.23% 0 0.00% 3,287,079 0.23%

二、无限售条件股份 1,302,257,164 91.94% 6,780,580 0.48% 1,309,037,744 92.42%

三、总股本 1,416,410,133 100.00% 0 0.00% 1,416,410,133 100.00%

注：上表中本次变动前“总股本”为中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司下发的 2023 年 12 月 8 日的股本结构表的股份数量。
公司于 2023 年 11 月 9 日披露了《关于 2019 年股票期权激励计划第四个行权期采用自主行权模式的提示性公告》，公司第四个行权期为 2023 年 11 月 13 日至 2024 年 11 月 11 日，符合相关规

定的激励对象可在第四个行权期内进行行权，在此期间导致公司总股本增加。
本次解除限售后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终办理结果为准。
六、 独立财务顾问核查意见
经核查，独立财务顾问就公司本次限售股份上市流通事项发表核查意见如下：
1、本次限售股份上市流通符合《公司法》《上市公司重大资产重组管理办法》《上市公司证券发行注册管理办法》《深圳证券交易所股票上市规则》等相关法律法规和规范性文件的要求；
2、公司本次申请解除股份限售的股东严格履行了包括限售承诺在内的相关承诺；不存在违反相关承诺的情形；本次限售股份解除限售的数量和上市流通的时间符合相关法律法规及限售承

诺；
3、截至本核查意见出具之日，上市公司对本次有限售条件的流通股上市流通事项的相关信息披露真实、准确、完整；
综上，独立财务顾问对纳思达本次解除限售股份并上市流通事项无异议。
七、 备查文件
1、限售股份上市流通申请书；
2、上市公司限售股份解除限售申请表；